Feser-Biemann Erlangen GmbH

VW  T7 Multivan 2.0 TSI DSG Life Pano AHK Standh.

Ruckfahrk PKW
Prix

TVA

Construction

Premiére mise en
circulation

Contrdle technique
Kilométrage
Puissance
Cylindrée
Treibstoffart
Couleur

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

52 440 EUR
TVA récupérable
Van / Minibus
09.2022

09.2025

48 800 KM

150 KW (204 PS)

1984 ccm

Essence

Rouge Peinture métallisée

Direktschaltgetriebe/DSG,
7-Gang-Automatik

Véhicule d'occasion
De premiére main
HO007074

Caractéristiques d'équipement:

Kraftstoff Essence, De premiére main, Synthése vocale, Caméra marche arriere, Chauffage
avec télécommande, Navigationssystem Discover Pro mit 25, 4 cm (10) Touch-Farbdisplay in-
klusive Streaming & Internet, Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Climatisation automati-
que 3 Zones, Phares a LED, Abbiegelicht, Hayon électrique, Bi-Color Sitzbeziige in Stoff, Des-
sin Ribella, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Siéges chauffants, CD/MP3-Radio, Léve-vi-
tres électriques, Airbags de fenétre/de téte, ESP (Electronic Stability Programm), fortanarot
metallic, Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Voiture Android, Couleur intérieur noir,
Alufelgen 17 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Komfortschluessel/KESSY, Antidémarrage
électronique, Contréle de traction, Ordinateur de bord, Classe de polluants Euro 6d, Servo

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

FESER #: GRAF

Contact:

Feser-Biemann Erlangen GmbH

Felix-Klein-Str. 71

91058 Erlangen

Téléphone: (0 91 31) 686 900

Fax: (0 91 31) 686 942;

Email: gebrauchtwagen.erlangen@feser-graf.de
Page d'accueil:www.feser-graf.de

13 110,-
39 330,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
5208,-

46 937 -
22 025,-
692,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112

Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









